באמצעות תביעות מרכז - שלוחת נתניה

נ ג ד

הנאשם: ולדימיר יזראילוב

בשם המאשימה: עו"ד לירן אוחיון ועו"ד שחר יערי

בשם הנאשם: עו"ד קארין בן עמי

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בהסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות ניסיון התפרצות למקום מגורים
שאינו לבניין פריצה העונשין); חוק (להלן: העונשין תשל"ז-1977 לחוק ו-25 סעיפים 406(ב) לפי עבירה, לבצע כדי

דירה וביצוע גניבה, לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין; גניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

כתב אישום מתוקן

1. ביום 6.8.21 בשעה 12:50 לערך הגיע הנאשם לרחוב הגליל 14/4 בנתניה, לדלת ביתם הנעולה של נתנאל
מימון (להלן: נתנאל) ואדרת מלכה, ניסה לפתוח את הדלת בחוזקה, ועזב את המקום (להלן: האירוע הראשון).

שווים חודשיים תשלומים ב-8 ישולמו הפיצויים .₪ 4,000 בסך פיצויים הנאשם ישלם סה"כ
ורצופים, החל מיום 10.4.22 ובכל 10 בחודש שלאחריו. לא ישולם איזה מהתשלומים במועדו,

תעמוד יתרת הפיצויים לפירעון מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח אדר א' תשפ"ב, 01 מרץ 2022, במעמד הצדדים.